
 

 

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ГІРСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

05 березня 2021р.        № 41 

 

Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Гірської сільської 

ради «Про створення комісії з питань поводження з безхазяйними 

відходами на території  Гірської сільської ради» від 29 жовтня 2019 № 123 

 

 

Відповідно Закону України «Про відходи», постанови Кабінету Міністрів 

України від 03 серпня 1998 року № 1217 «Про затвердження Порядку 

виявлення та обліку безхазяйних відходів», та керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гірської сільської 

ради,  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Гірської сільської ради 

«Про створення комісії з питань поводження з безхазяйними відходами на 

території Гірської сільської ради» від 29 жовтня 2019 № 123, а саме: 

-  Затвердити склад комісії з питань поводження з безхазяйними відходами 

на території Гірської сільської ради у новій редакції (додаток 1). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської 

ради Счастливого М.А. 

 

 

Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

Додаток 1 

до рішення виконавчого 

комітету Гірської сільської ради 

05 березня 2021 року № 41 

 

 

 

Склад 

комісії з питань поводження з безхазяйними відходами на території 

Гірської сільської ради 

 

Голова комісії Заступник сільського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Шкурін М.М. 

Секретар комісії Спеціаліст І категорії Управління ЖКГ та КБ виконавчого 

комітету Коссаковська А.С. 

Член комісії Начальник відділу інспекції з паркування Управління ЖКГ 

та КБ виконавчого комітету Яременко С.В. 

Член комісії Головний спеціаліст-інспектор з благоустрою Управління 

ЖКГ та КБ виконавчого комітету Карпенко О. Д. 

Член комісії Спеціаліст ІІ категорії-землевпорядник Бідненко Т.В. 

Член комісії Староста села Мартусівка Семенюк Л.О. 

Член комісії Староста сіл Ревне та Затишне Байчас В.В. 

 

 

Сільський голова                                                                       Роман ДМИТРІВ 

 

 

 

 

 

 

 


